
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIORDANI-DE SANCTIS” 
Via San Giovanni Bosco, 2 - 71043 Manfredonia (FG) 

Scuola Primaria “De Sanctis” tel. 0884/581020 - fax 0884/588419 
Scuola Secondaria di primo grado “Giordani” tel. 0884/583340 

C.M. FGIC864003 - C.F. 92054990715 - Codice Univoco di IPA: UFFC1G  

 

fgic864003@istruzione.it www.giordanidesanctis.edu.it fgic864003@pec.istruzione.it 
 

1 

 

GRADUATORIE PROVVISORIE PERSONALE COMUNITÀ DI PRATICHE 
 

Titolo: “Formare per Innovare” 

Identificativo progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-43322 

CUP: F34D23003760006 

 

LA DIRIGENTE SCOLATICA 

Visto la Determina n. 3304/IV.5.2 del 30/05/2024, con la quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto selezione per il conferimento degli 

incarichi individuali per personale interno/in regime di collaborazione plurima/esterno ed enti esterni 

accreditati MIM” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 2.1: Didattica digitale 

integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico –Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale (D.M.66/2023); 

Visto l’Avviso di selezione per il conferimento degli incarichi per il gruppo di lavoro prot. n. 3376/IV.5.2 del 

03/06/2024; 

Visto il Decreto con il quale la Dirigente Scolastica ha costituito la commissione per la selezione del personale per le 

“Comunità di pratiche”, prot. n. 3691/IV.5.2 del 18/06/2024; 

Visto il verbale della Commissione per la valutazione delle istanze del personale interno, prot. n. 3705/IV.5.2  del 

18/06/2024 

DETERMINA 

di procedere alla pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie dei candidati  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro le ore 12:00 del 24/06/2024 
 
    La Dirigente Scolastica 
  Prof.ssa Lara Vinciguerra 

Personale Interno – Comunità di pratiche Punti 

Tancredi Grazia   24 

Saulle Raffaella   19 

Di Bari Fabio Egidio   18,5 

Taronna Anna   13 

Grosso Maria Michela   13 

Gentile Giovanna  12 

Lauriola Michela   11 
  

Personale Esterno – Comunità di pratiche Punti 

Pastore Anna Maria   34 

Albrizio Carlo   25 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS - C.F. 92054990715 C.M. FGIC864003 - A0B1FCD - ISTITUTO COMPRENSIVO GIORDANI - DE SANCTIS

Prot. 0003706/U del 18/06/2024 19:22


		2024-06-18T19:27:42+0200
	LARA VINCIGUERRA




